ПРОЕКТ
                                                                                          внесен Администрацией
                                                                                          города Курска

ГОРОД  КУРСК
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КУРСКОЕ   ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение  о бюджетном процессе в городе Курске, утвержденное решением Курского городского  Собрания от 21 ноября 2006 года    № 273-3-РС

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Устава города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

       1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Курске, утвержденное решением Курского городского Собрания от 21 ноября 2006 года № 273-3-РС (Газета «Городские известия» от 16 декабря 2006 года        № 150, от 29 сентября 2007 года № 117, от 27 мая 2008 года № 63, от 5 мая 2009 года № 53-54, от 15 мая 2012 года № 58, от  18 апреля 2015 года № 47, от 3 февраля 2018 года № 15, от 07 апреля 2018 года № 41-42, от  17 августа 2019 года № 99, от 07 декабря 2019 года № 146, от 24 октября 2020 года        № 128)   следующие изменения:
       1.1. Статью 2 дополнить  пунктом 2.3 следующего содержания:
       «Согласование показателей  бюджетных проектировок на очередной финансовый год и плановый период осуществляется комиссией по согласованию проекта бюджета города Курска на очередной финансовый год и плановый период, создаваемой Администрацией города Курска.»;
        1.2. Абзац 13  пункта 4.2. статьи 4 признать утратившим силу.
        2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска							   В.Н. Карамышев

Председатель Курского
городского Собрания							        А.А. Чертова